Prefeitura Munkip aí de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 395/2019 em 20 de maio de 2019

ASSUNTO: Solicita retirada de tramitação de
PROJETO DE LEI N° 69/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos da alínea "e" do artigo 189 da Resolução n° 216,

de 15/12/1.998, que "Estabelece o Regimento Interno da Câmara Municipal de Birigui",

solicitamos a retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N° 69/2019 que "AUTORIZA

A CELEBRAÇÃO DE CONVÊNIO ENTRE O MUNICÍPIO DE BIRIGUI E A

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS DE BIRIGUI, REFERENTE AO

CUSTEIO PARA REABILITAÇÃO E HABILITAÇÃO DE PESSOA COM

DEFICIÊNCIA INTELECTUAL, MÚLTIPLA E TRANSTORNO DO ESPECTRO

AUTISTA ASSOCIADO À DEFICIÊNCIA INTELECTUAL, VISANDO MELHORAR

A QUALIDADE DE VIDA, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E PROVIDÊNCIAS

CORRELATAS", encaminhado pelo Oficio n° 362/2019, do Executivo Municipal.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e seus Pares os

protestos de estima e distinto apreço.

Atenc ente,

CRISTIAN EIRÃO
Prefeito unicipal

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI